
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniające skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1390) oraz § 3 ust. 1 i § 6 pkt 2 uchwały Rady Gminy Zakroczym nr XXVIII/160/2016 z dnia 28 czerwca 
2016 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Zakroczymiu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2016 r. poz. 7429) zarządza się, co następuje :

§ 1. W związku ze złożeniem wniosku o odwołanie członka Zespołu przez Sąd Rejonowy w Nowym 
Dworze Maz. odwołuje się ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie panią Dorotę Dykier – kuratora zawodowego dla dorosłych przy Sądzie Rejonowym w Nowym 
Dworze Maz.

§ 2. Powołuje się w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie panią Edytę Tkaczyk – kierownika II ZKSS Sądu Rejonowego w Nowym Dworze Mazowieckim.

§ 3. W zarządzeniu nr 51/2017 Burmistrza Zakroczymia z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w § 1 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: "6) Edyta Tkaczyk – kierownik II ZKSS Sądu Rejonowego w Nowym Dworze Mazowieckim;".

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Zakroczymia

/-/ Artur Ciecierski

Id: D26B728A-A2F8-42B5-A28D-42F36CE52D1E. Podpisany Strona 1




